
1

Edição 442 - Extra
Publicada em 13/12/2024
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

CADERNO DE ATOS DO
PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 118/24 – PROC. ADM. 
N.º 9.671/24. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de 
fornecimento de alimentação tipo café da manhã, 
almoço, jantar e ceia, para os policiais que atenderão 
a Operação Verão 2024/2025 no Município de São 
Vicente, no período de 16/12/24 a 07/02/25. Vencedor 
do Lote Único a empresa Nutrito Comercial Ltda. 
no valor total de R$1.965.000,00 (um milhão, 
novecentos e sessenta e cinco mil reais). Adjudicado 
e Homologado em 13/12/2024. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 13 de dezembro de 2024.
MARTA FLORINDO
Coordenadora do Departamento de Compras e 
Licitações 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N.º 82/24 
–  PREGÃO ELETRÔNICO N.º 118/24 – PROC. ADM. 
N.º 9.671/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente. Contratada: Nutrito Comercial Ltda. 
Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de fornecimento de 
alimentação tipo café da manhã, almoço, jantar 
e ceia, para os policiais que atenderão a Operação 
Verão 2024/2025 no Município de São Vicente, no 
período de 16/12/24 a 07/02/25, no valor total de  R$ 
1.965.000,00 (um milhão, novecentos e sessenta e 
cinco mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data da 
assinatura: 13/12/24. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 13 de  dezembro 2024.
SILVIO DAMACENO MOURA RIBEIRO
Secretário Municipal de Defesa e Organização 
Social

TERMO DE OUTORGA DE PERMISSÃO 
DE USO N.º 01/24 – PROC. ADM. SEI N.º 
3551009.401.00043098/2024. Cedente: Município 

PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM) 
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Vinícius Claro Gouvêa (Mtb 96.005/SP)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Stephany Gonçalves Ribeiro

CONTATOS IMPRENSA 
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

de São Vicente. Cessionária: Orquestra de Repertório 
Ltda. CNPJ/MF 42.718.842/0001-23. Prazo: 85 dias. 
Período: 16/12/24 a 10/03/25. São Vicente, 13 de 
dezembro de 2024.
JULIANA ARNAUT DE SANTANA
Secretária Municipal de Desenvolvimento 
Econômico

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
A

Y
O

 F
E

LY
P

E
 N

A
C

H
T

A
JL

E
R

 A
M

A
D

O
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
W

Z
9G

6-
Z

8Y
Q

2-
R

8Z
S

V
-

G
Q

Z
4H

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC VALID RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 13/12/2024 17:14:26 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WZ9G6-Z8YQ2-R8ZSV-GQZ4H

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 13/12/2024 17:14 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/WZ9G6-Z8YQ2-R8ZSV-GQZ4H

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.




